
Pachet electrice U

I.D.: 49548018

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	31681000-3 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 396,30 RON - 396,30 RON

Descriere: Contactor 32A 4 buc \times 50.42=201.68 Ron fara Tva Contact aux 4 buc \times 15.13=60.52 Ron fara Tva Banda izolatoare 20m 20 buc \times 4.19=83.80 Ron fara Tva Tub termo SKT-048 -10 buc \times 1.67=16.70 Ron fara Tva Tub termo SKT-064-10 buc \times 2.52=25.20 Ron fara Tva Tub termo SKT-032-5 buc \times 1.68=8.4 Ron fara Tva Total=396.30 Ron fara Tva
